Wiadomo zresztą, że nie dosyć,
aby średnice przecięć były w samych tylko całkowitych calach
podawane.

Artykuł pana J. K. S. miałem sob e w rękopismie kommu-
nikowany.

W lutym 1855.
Л. Fracskiewics.

Biblioteka Warszawska z m. czerwca 1855 r.
Wolno drukować.

Warszawa, <1. 8 (20) kwietnia 1855 r.
Z PaplońsM.